

Nr sprawy D25M/251/N/33-49rj/21

Gdynia, dnia 17.08.2021r.

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Zakup wraz z dostawą i instalacją Tomografu Okulistycznego na Oddział Okulistyczny w Szpitalu Morskim im. PCK”

Szpital Pomorskie Sp. z o. o. (dalej Zamawiający), na podstawie art. 135 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) udziela odpowiedzi w następującym zakresie:

Pytanie nr 1

W związku z dostawą tomografu prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga dostarczenia licencji na podłączenie dostarczanego urządzenia do systemu RIS/PACS Zamawiającego na koszt Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga dostarczenia licencji.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wymaga integracji i konfiguracji dostarczanych urządzeń z posiadanym systemem RIS/PACS na koszt Wykonawcy?

Odpowiedź: Integracja nie jest przedmiotem nn postępowania.

Pytanie nr 3:

W związku z tym, że na całość przedmiotu zamówienia składa się dostawa sprzętu oraz jego uruchomienie prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga, aby całość przedmiotu zamówienia w tym elementy zapewniające poprawną komunikację tomografu z systemem RIS/PACS były objęte gwarancją na okres jak w SIWZ.

Odpowiedź: Integracja nie jest przedmiotem nn postępowania.

Pytanie nr 4 - dot. Załącznika nr 6 do SWZ (Projekt umowy)

Pytanie dot. §1 ust. 2d Czy Zamawiający może określić jakie inne czynności miał na myśli?

Odpowiedź: Jest to standardowy zapis do umowy. Jeśli byłyby inne czynności, które Wykonawca ma wykonać, zostałyby określone w załącznikach do umowy.

Szpital Pomorskie Sp. z o.o.

ul. Powstania Styczniowego 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 119; fax +48 58 72 60 332
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000492201
| kapitał zakładowy: 174 254 000,00 zł

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148
e-mail: sekretariat@szpitalpomorskie.eu | szpitalpomorskie.eu

Pytanie nr 5 - dot. Załącznika nr 6 do SWZ (Projekt umowy)

Pytanie dot. §8 ust. 8 Czy zamawiający może zmienić zapis punktu, mówiący o tym, że zgłaszania awarii będzie możliwe telefonicznie w godzinach 8.00-16.00, bądź faksem lub pocztą elektroniczną przez całą dobę w dni robocze?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów projektu umowy w tym zakresie.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY LUB UZUPEŁNIENIA ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Beata Martyn - Mrozowska


DYREKTOR
DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I IT
mgr Beata Martyn-Mrozowska

Szpitala Pomorskie Sp. z o.o.

ul. Powstania Styczniowego 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 119; fax +48 58 72 60 332
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000492201
| kapitał zakładowy: 174 254 000,00 zł

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148
e-mail: sekretariat@szpitalpomorskie.eu | szpitalpomorskie.eu